quo complexo comparatio. Hoc evidenter p<sup>r</sup> argumentij  
argutis factis q<sup>o</sup> presenti art 30. S<sup>d</sup> Dico 2.<sup>o</sup>  
et in presenti articulo item s<sup>d</sup> Dico 20.

O bries i o uoi gratum in subto  
vante via necessaria ad statim n<sup>o</sup> sit concuerit sed etiam haec in eo  
q<sup>o</sup> ut in via representata in eis. Si congetur deinde via regisita  
ad celos, h. dubit velios. Distinximus, in gradus iste natu, Con-  
cedo an: In gradus iste libera, et longiori, reparari. q<sup>o</sup> in pri-  
morum natu, necessario sequitur alio, n<sup>o</sup> in liberis, et conge-  
ti, qualiter et cogitio velios.

### Dico 20. N<sup>o</sup> in spie intelligibili;

in congetu ab aliis deis representato statim concuerit velios ultij. Hoc  
etiam probata est in loco citato q<sup>o</sup> presidentij. Et contra me exigit  
velios Creatoris, q<sup>o</sup> rasos est post modum Creandi. q<sup>o</sup> ilius prout maxima  
funtum, nullo intento cogitante deo concuerit. Cum hoc predicatione  
sit falso, Deus est Creator, et non assumptus debet esse  
loco sat concuerente, q<sup>o</sup> simili in velio ultij.

O bries 20. O gratum cor  
susti aut ex natu cognoscere, aut ex aliqua alic. q<sup>o</sup> p<sup>r</sup> perse  
I rati<sup>e</sup> alterius subto coniungit, d. i. o m<sup>o</sup> n<sup>o</sup> tot velios, ut ga-  
tet, n<sup>o</sup> 20. q<sup>o</sup> altorem entis, q<sup>o</sup> quam sis m<sup>o</sup> gradus, adae-  
quem sit n<sup>o</sup> tenuit, q<sup>o</sup> nullo m<sup>o</sup> teneat n<sup>o</sup>. Regat maior,  
corit n<sup>o</sup> etiam gratum rati<sup>e</sup> sicutum procedentium ipsius gradu-  
acionem, et rati<sup>e</sup> diffinitionem, q<sup>o</sup> ad ipsum conducunt, et n<sup>o</sup> rati<sup>e</sup> illius  
gradus.

### Postulabij: eos rati<sup>e</sup> antegam

existat, nec e. q<sup>o</sup> melius sei tunc potest coriri. Negri cor, nam  
cognitio est in, et ex ipsa ex parte non sit representata, ut alterius  
partia, h. hat ratione una. q<sup>o</sup> potest ei in aliis. q<sup>o</sup> eodem m<sup>o</sup> de actitu  
sive et leuitate philosophandi, nec obstat ei n<sup>o</sup> vel celos regi  
eo tempore, nam etiam alios sicut Cyprius potest fieri griso,  
et in ancyan gradus et in sententiam n<sup>o</sup> c.

### Art 408.

Q<sup>o</sup> sum ita. Cui seruet ultem  
in alterius predicatione?

21

Set unica dicitur affirmativa. Pr. i. p. nō ex comp̄to, quod leg  
sue interius gerat, ratiō est obstat, aliquid nō sīt de, sed sic  
aut illa hō predicatoris, cui representatio. Conuicta, f. do predicatoris. Ut p.  
2. p. a. predicatione nō mutat representationem comp̄to, f. p. s. ueram comp̄to  
nō p̄mitte, et si uerba deinceps hōmē de p̄tēs genitulari verbalerū  
nō, aut manet nā protita int̄aglio.

O b̄leg 10 propositio ueritatis  
simples comp̄to, f. in ea nō reluat nā obstat, f. in eodem comp̄to nō  
representari sit obstat ei contracta. Dicitur aīj. ē simplex solus, tunc  
aīj. ē simplex uerba nego aīj. Nam virtute ē complectum, cīque  
dictator representat cum dīcō ab subto, ac p̄to in nām exp̄ie grāt̄a vobis  
tam, cīque sūdē contractam ostendit, sicut spes angelorum nām cōm̄ p̄  
feliciter gerendam, et singlē, sit representant.

O b̄leg 20 Nā nō ut p̄tē nisi  
sit indiferens ad om̄ia infensa, sed in predicatione delatā ad unum, f. ibi  
nō ē ut p̄tē. Et dīcō dīcō: De trānsuāt dūmē extinuit, Corā mī: Intē  
dīcō nego mī. Representari n. delatā ad unum int̄acte ē representan  
ti ut conuictarū ex eodem comp̄to Cū dīcō singlē: Representari ī extin  
sione delectāt, ē representari in eodem, Cū dīcō comp̄to liberām infensa,  
ordinatam tū dīllam.

O b̄leg 30 Nā nō ut p̄tē nisi insubstanz  
ne simplici, f. cum sit actip̄o p̄ eo inmediis signis excludit secundarij,  
sue indicij, sed in p̄tē hēt suppositionem absolutam, cu nō excludit indicij, f.  
nō ut p̄tē. Neḡt Mā, f. etiam suppositionem personali, p̄o grāt̄a p̄p̄l  
bus in me sumit, ut p̄tē, Dūmō representet ab iisdē gestā, f.  
substantia comp̄to cōsūt ad libitum cognoscere ē illi extinqua, et nō mu  
tat int̄aglio usq̄dem comp̄to representationem, f. nām ad p̄tē liberām  
affordit.

MULS 10 7<sup>a</sup>

Italij sit 3. hī Dīcō M̄l  
I. a. l. s. spēg.

Art 111  
Nunc Dīcō sit ad ḡuata

No capi & probabilita ponere ad numerum esten; sed si hec in duis multiplicari,  
q[uo]d utrumque est probabile, seu prob. cuius actus est identicus cuiusque exper-  
ioribus, prob. uero factus non distinguenda est multiplicatio: Ut enim in determinate  
est q[uo]d numerus est probabile in q[uo]d invenimus actiones; totam re-  
lacionem consideramus: Denique probabilitas est probabilitas, a probabilitate etiam multiplicata  
Cetera & probabilitas a utraque multiplicata.

Caro si pascuula a uero manet ut  
sit ymala flos; yha negluya  
se ne pascuula quam quez uogata. Pr. quia pascu e idem cum aliis  
aut e idem ex atri tetro e' pascu aut ~~alio~~ pascu latr. e' g. min. pasc.  
Seu mid. e' g. jip. Seu g. mun. fidi. Latr. e' d. tua, aut e idem  
alio latr. natus e' g. gugis, aut conq. e' c. s. idem. alia identitas ex agn.  
tari n. goet, ne assignare demijui, fuerit e' g. g. fida. C. 5.

*XL* is totius predicabila in hunc modum:  
predicabile autem in qua dicitur ei importat fieri totam nam idem induit et  
exigit. Si partem tamen est ergo aut in qua quale est de scriptura, ei est  
scriptura. Si alia pars de maria de lignorum, aut congeri ei est altera.